
＜２０１２　津東高校授業公開　クラスの授業時間割一覧＞

 

 ５　限 （１３：４５～１４：３５） ６　限　（１４：４５～１５：３５） ５　　限　（１３：３０～１４：２０） ６　限（１４：３０～１５：２０） ７　限　（１５：３０～１６：２０）

英語Ⅱ 英語Ⅱ 選択　う
伊藤（２－１） 伊藤（２－１） 　　 生物Ⅰ／　藤田（２－１）

     森下（３２３教室）      森下（３２３教室） 　　　　化学Ⅰ／木下（３２３教室）

選択　う
　　　生物Ⅰ／伊藤（２－５）
　　　化学Ⅰ／木下（３２３教室）

 　　　　　数学研究AB リーディング
          芝田（３２６教室）              國分（３－１）
          中川（３－１） 米川（３２６教室）
　　　　　　　古典 リーディング
　　　　望木（２２８教室） 闇雲（２２８教室）
　　　　釜田（３－２） 　　　　    芝　 （３－２）

選択　キ
　 英文読解／竹内（３－５）

 　   　 素描　　  ／倉岡（美術室）

 ５　　限 ６　　　限 ５　　　限 ６　　限 ７　　限

　★携帯電話は、電源をOFFまたはマナーモードに

＜授業を見学される方へ＞

　◇教員の出張等により、急な変更や自習等が生じ
　　 る場合があります。あらかじめご承知ください。

　★教室・廊下等での私語はお控えください。

人
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講
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（
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館

）

　 　 してください。
　★学校の敷地内は禁煙となっております。
　　  ご協力お願いします。

数学研究AB
平松（３－６）

数学研究ＡB
芝田（３－７）

 日本史B
松島（３－７）

リーディング
米川（３－８）

 現代文
田邊（３－８）

理科研究B生物
大山（３－８）

選択　ウ
政経／加藤（３－６）
倫理／新庄（３－７）

 現代文
岩佐（３－５）

情報C
津田（第１パソコン室）

選択　P

　　 物理Ⅱ／田中（物理教室）
生物Ⅱ／木本（３－３）

数学講究A
平松（１３３教室）

英文読解
竹内（１３３教室）

リーディング
芝（３－３）

 リーディング
國分（３－４）

 古典
釜田（３－３）

 リーディング
國分（３－４）

　★教室への出入りの際はお静かにお願いします。

保健
川合（１－１）

情報C
古儀（第２パソコン室）

 古典
村木（１－３）

 現代社会
高松（１－３）

物理基礎
田中（物理教室）

 生物Ⅰ
大山（２－７）

 数学B
吉村（２－７）

 世界史A
薗田（２－７）

 数学B
吉村（２－８）

 3-8  3-8

 2-S理1  2-S理1

 2-8  2-8

 3-5

 3-6私

 3-7

化学Ⅰ
豊吉（４２５教室）

 1-7

 1-1

 1-2

 1-3

 1-4

 1-5

 1-6

１１月７日（水）

 古典
奥井（１－４）

１１月８日（木）

 2-4

 2-5

 2-6

 1-8

 2-S理2

 2-S文

 古典
奥井（１－７）

 家庭基礎
竹内（１－８）

                  選択　え

   世界史A／薗田（２－５)
   世界史A／山下（２－６）
　 地理A   ／大杉（社会科教室）

　リーディング

　米川（３－６）

 3-S文

 1-3

 1-4

 1-5

 1-6

 1-7

 1-8

 2-7

 数学Ⅱ
尾崎（２－６）

 3-6国

 3-7

 3-5

 2-4

 3-3

 3-4

 2-6

 3-S理

 2-5

数学ⅡB

     土方　（１０２教室）
北川　（２－３）
家崎　（２－４）

 ライティング
伊藤（２－８）

 1-1

 2-S文

 2-S理2

 1-2

 英語Ⅰ

 中川   （１－３）
 東　　  （１－４）
 平井　 （１－５）

         内藤 　（理科講義室）

 OCⅠ

中川 　（１－１）
内藤　 （１－２）

     東　  　（１２５教室）

数学ⅠA

　坂井　　　（１－１）
  大久保　 （１－２）

        小林      （１２５教室）

 2-7

 2-3

 3-4

 現代社会
加藤（１－７）

 現代社会
青木（１－８）

 家庭基礎
竹内（１－７）

 古典
吉田（１－８）

　化学Ⅰ
木下（２－２）

　古典

     堀内（４２５教室）
瀬古（２－２）

 数学Ⅱ
北出（２－８）

 3-6国

 3-3

 3-S文

 3-S理

 3-6私

　芸術Ⅰ

太田　　（音楽室）
倉岡　　（美術室）
若林　　（書道室）

英語Ⅱ
　

西尾　（２－２）
     芝　　 （４２５教室）

選択　B
　

　　 物理Ⅰ／徳田（地学教室）
生物Ⅰ／藤田（２－３）
生物Ⅰ／木本（２－４）

数学ⅡB

　　　土方　　（１０２教室）
 北川　　（２－３）
 家崎　　（２－４）

　　　　　　    選択　お

　世界史B／薗田（社会科教室）
　日本史B／松島（２－５）
　日本史B／古川（２－６）
　地理B　 ／大杉（１３４教室）

 現代社会
青木（１－６）

３－１情報C
津田（第１パソコン室）

３－２ライティング
闇雲（３－２）

 2-3


